
Zarządzenie nr 40/3/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 marca 2024 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Justyny  Jodłowskiej  –  pracownika  Miejskiego
Urzędu  Pracy  w  Lublinie  do  załatwiania  spraw  w  imieniu  Prezydenta  Miasta
Lublin 

Na podstawie  art.  92  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 9 ust. 7 ustawy z dnia
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r.
poz. 735, 1429, 1723 i 1737) w związku z art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.
o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych
(Dz. U. z 2024 r. poz. 44) oraz § 25 ust. 1 i ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie upoważniam Panią
Justynę  Jodłowską  –  pracownika Działu  Pośrednictwa  Pracy,  Poradnictwa
Zawodowego  i  Informacji  w  Miejskim  Urzędzie  Pracy  w  Lublinie  do  wydawania
i podpisywania w moim imieniu pism i dokumentów, tj.:

1) wezwań dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy;
2) skierowań do pracy dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy; 
3) skierowań na staże dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy; 
4) skierowań na prace społecznie użyteczne dla osób bezrobotnych; 
5) skierowań na badania lekarskie dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas zatrudnienia  w  Dziale  Pośrednictwa  Pracy,
Poradnictwa Zawodowego i Informacji w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 151/2/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego
2023 r.  w sprawie upoważnienia Pani  Justyny Jodłowskiej  – pracownika Miejskiego
Urzędu Pracy w Lublinie do załatwiania spraw w imieniu Prezydenta Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 21024/02/2024 Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                             Prezydent Miasta Lublin

                                                                                 (-) dr Krzysztof Żuk

      Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 21024/02/2024 Strona 2 z 2


